福建恒而达新材料股份有限公司 关于举行2023年半年度业绩说明会的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

福建恒而达新材料股份有限公司(以下简称公司)已于2023年8月22日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露了《2023年半年度报告》(公告编号: 2023-035)、《2023年半年度报告摘要》(公告编号: 2023-036)。

为使投资者能够进一步了解公司2023年半年度报告及经营情况,公司定于2023年9月11日15:30-16:00以网络平台线上交流的方式举行2023年半年度业绩说明会,投资者可登入价值在线(www.ir-online.cn)参与本次业绩说明会。

出席本次业绩说明会的人员有:公司董事长、总经理林正华先生,董事、副总经理、财务总监沈群宾先生,副总经理、董事会秘书方俊锋先生。

公司现就2023年半年度业绩说明会提前向投资者征集相关问题,投资者可于2023年9月11日16:00之前登入价值在线(www.ir-online.cn)或微信扫描下方小程序进入公司2023年半年度业绩说明会页面进行提问,公司将在2023年半年度业绩说明会上对投资者的问题进行解答。欢迎广大投资者积极参与!

特此公告。



福建恒而达新材料股份有限公司

董 事 会 2023年09月07日